Produktdatenblatt

Uponor S-Press Kupplung auf Edelstahl/CU V 20-22CU-SST
1090679

- Aus Rotguss

- Verpresst-Kennzeichnung mit Farbkodierung
- Pressen ohne Kalibrieren und Entgraten

- Presshiilse aus Aluminium

- Die Edelstahl- /Kupferseite gemafl Metallrohr-Verarbeitung, mit Pressbacken der Presskontur V
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Produktdatenblatt

Uponor S-Press Kupplung auf Edelstahl/CU V 20-22CU-SST

1090679

Technische Daten

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

MaReinheit

Lange (1)

Lange (1)

Lange (12)
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging Material short PL1
Packaging Material short PL2
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
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v

A

v
A

12 R
6414905221042
06414905221042
045415020
St.
56 mm
24 mm
22 mm
1
5
LDPE
PAP
06414905268924
06414905270880
06414905276745
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